[image: image1.png]

 678070  Майа сэлиэнньэ

Муниципальное казённое учреждение

Управление культуры и духовного развития

Мегино-Кангаласского улуса

П Р И К А З

678070, Мегино-Кангаласский улус, с. Майя, ул. Героя Попова, 35,  тел/факс 8 (411-43) 41-501
от 30 января  2014 года  № ______
Об утверждении Положения конкурса на гранты

Управления культуры и духовного развития

Мегино-Кангаласского улуса на 2014 год

Во исполнение Постановления Главы МР «Мегино-Кангаласский улус» от 29 декабря 2012 года № 138-п «О муниципальной программе «Развитие культуры Мегино-Кангаласского улуса на 2013-2016 годы», а также в целях регулирования механизма конкурсного отбора и финансового обеспечения мероприятий раздела «Создание условий для развития культуры»  муниципальной Программы ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение конкурса на гранты Управления культуры и духовного развития Мегино-Кангаласского улуса на 2014 год согласно приложению.

2. Опубликовать данное Положение в улусной газете «Эркээйи».
Начальник управления

                     С.М. Холмогоров

САХА РЕСПУБЛИКАТА

«МЭНЭ-ХАНАЛАС УЛУУhА» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МЕГИНО-КАНГАЛАССКИЙ УЛУС»

РЕСПУБЛИКИ   САХА  (ЯКУТИЯ)

PAGE
1